



BESLUT I LICENSNÄMNDEN

Till: KRIF Hockey
Angående: Licensprövning för Hockeyettan 2024.

Licensnämnden för Hockeyettan (nämnden) har Svenska Ishockeyförbundets (SIF) uppdrag att självständigt pröva om föreningar eller idrottsaktiebolag som tävlingsmässigt kvalificerat sig för spel i Hockeyettan därutöver uppfyller de av förbundet i reglementet för Hockeyettan uppställda villkoren avseende ekonomisk stabilitet, god organisation, ungdomsverksamhet och arenakapacitet.

Enligt de villkor som gäller licens för Hockeyettan under säsongen 2024/2025 krävs bland annat att föreningen har ett eget kapital som enligt undertecknad och reviderad årsredovisning per den 30 april 2024 är minst 8% i relation till intäkterna enligt årsredovisningen.

Det finns viss möjlighet till undantag, dvs. att ge dispens. För förening som redan haft dispens, vilket är fallet med KRIF Hockey, gäller detta under förutsättning bl.a. att föreningen inte uppvisar ett negativt eget kapital i den inlämnade redovisningen, att föreningen kan påvisa att den vid föregående licensprövning (som resulterade i dispensår) inlämnade handlingsplanen följts efter bästa förmåga och att vidtagna åtgärder bidragit till förbättringar av det egna kapitalet.

Vid föregående års licensprövning uppfyllde KRIF Hockey inte det då uppställda kapitalkravet om 5 %. Trots det beviljades föreningen dispens för spel, detta sedan den inkommit med en handlingsplan enligt vilken det egna kapitalet skulle återställas.

De handlingar som försenat ingivits till årets licensprövning uppvisade så stora brister att det inte kunde utgöra underlag för en prövning. Balansräkningen balanserade inte, och olika uppgifter om årets resultat framgick av resultaträkningen respektive balansräkningen. Enligt den bristfälliga redovisningen förelåg dock ett negativt eget kapital per den 30 april 2024, trots en opålitlig uppgift om årets resultat. Utöver detta saknades underskrifter av årsredovisningen, förvaltningsberättelse, handlingsplan och likviditetsbudget.

På basis av det bristfälliga materialet kan konstateras att föreningen bl.a. inte uppfyller gällande kapitalkrav. Trots att föreningen under föregående säsong haft dispens, synes föreningen alltjämt ha ett negativt eget kapital. Därmed saknas förutsättningar att erhålla dispens ännu en gång. Redan av detta skäl följer att föreningen inte ska beviljas licens. Därtill kommer de övriga ovan angivna bristerna.

Eftersom föreningen inte ska beviljas licens, ska den även nedflyttas i seriesystemet.

Nämnden har mot denna bakgrund fattat följande beslut.



BESLUT

KRIF Hockey **beviljas INTE licens för spel i Hockeyettan 2024/2025.**
KRIF Hockey **nedflyttas i seriesystemet.**

I händelse av missnöje får talan mot detta beslut föras av part hos Överklagandenämnden, Svenska Ishockeyförbundet, Box 5204, 121 16 Johanneshov. Klagoskriften ska ha inkommit till Överklagandenämnden (licens@swehockey.se) inom två (2) veckor från den dag då det överklagade beslutet meddelades.

Licensnämnden för Hockeyettan

Daniel Vargö
Ordförande Licensnämnden för Hockeyettan

I beslutet har deltagit: Daniel Vargö, Eva Scherl och Bo Hjalmarsson